YJAIKA

restaurant & bar

*RAW BAR

Coycwoi: K003y mprogenv,
Ynaeu, Cpedusemmomopckuii,
K003y cnaiicu

150

A3n4d

A3ud

A3UiAd

Yerpunsr «bensiit Kemayr» (1 wim)
®une panana 70 2
Mopckue exu (1 wim)

Mopckoii éx ¢ MacoMm Kpaba

KPABBI, KPEBETKMU
1eHa 3a 100 rp

PosoBbie KpeBeTKN

KpeBerka «Ama D6m»

KpeBerka «MaragaHckas»

Kpab6 xamyaTckmit u3 akBapuyma

Msico kaM4aTcKoro kpaba

KPY[JO, CEBUYE

Kpyno us mopckoro rpe6emika
u3 aKkBapuyma nop coycom «kOgsy»

CeBuye 13 MOPCKOTO rpefenika
CeBuue 3 guKoro cubaca

Kpyno u3 cubaca mop coycom «lOn3y»

TAPTAPDBI, TATAKN N KAPITAYYO

TapTap N3 10COCA C OJINBKAMMU TAIKACKE
Tatakm m10COCh ¢ Tryakomorie

Taprap u3 roBsaguus! «Br19k AHryc»
¢ 6enpIvMu rpmbamn

Kapmayyo u3 ropagunapl «brsx AHryc»
C PYKKOJION U MAapMe3aHOM

TapTap us nococa nop coycom «fOnpsy»

TapTap "3 TyHIla C ITIOp€ 3 aBOKao

650
560
470
870

580
580
580
1170
1790

1350
1270
1350
1350

980
970

1270

1170
970
1170
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Dokauua
¢ posmapurom

Dokxauua
¢ nomuoopamu

Dokauua
«4 colpa»
¢ mprogpenem

Dokauua
¢ nomudopamu
u cmpavamesnnou

370

650

920

920

YJAIKA

restaurant & bar

CYIIN CAIIMMU CIANCHU

JIococp 270 580
Mopckoii rpebemox 270 720
Yropsp 290 970
Kamyatckuit kpa6 420 1150
Tynen «bmro ®un» 320 920
KpeBeTka cnagkas 290 470
P OJI/IbI

Kamngopuus

Anacka

Ounapenvdus

Xpycrse poibl ¢ KpeBeTKaMm
Tennbiit pomni ¢ nococem
C TyHI1[0M IIOJ TPIO¢eTBHBIM COYCOM

C xpaboM 1 KpacHOIT MKpOit

XO/MTOOHBIE 3AKYCKMH

AccopTu UTaIbAHCKNX CBIPOB OT Hied-moBapa
AccopTy UTaIbAHCKNUX BETYMH U KOmbac

TocThl ¢ JanbHEBOCTOYHON KMIBKO U IIy4Ybeil MKPOil
bpyckerTsl ¢ TapTapoM M3 crafKNX NOMIUAOPOB

bpyckeTTbl ¢ yTMHBIM IAIITETOM
U VHOKVPHBIM BapeHbeM

bpyckeTThI ¢ KaMYaTCKMM Kpabom
«JIa Byppara» co cmagKuMy NoMug0OpaMu M PyKKOIoi

Hexxnbiii cpip «CTpavaTenia» co CIagKuMmu
IIOMUIOPaMU U PYKKOIOM

PopuIMak 13 OTITOPCKON CeNban
¢ 6opopMHCKUM X1e60M

asus  TloMupoOpsl ¢ 6aKkIa’kaHAMM B KMCTIO-CTaIKOM COyce

asud  IImKaHTHBIE Orypubl 1 Op€UIKU

280
320
350
420
350

1170
1190
1150

950
1150

980
1170

1450
1550
580
480

670
870
1170

980

690
780
550
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YJAIKA

restaurant & bar

CAJTATDBI

Kapnayyo 13 1iBeTHOI KanycThI ¢ TprogeneM
U MATKUM KO3bUM ChHIPOM 950

Msco xkaMm4aTcKoro Kpaba c aBokago u nomugopamu 1680

C nomupgopamy, aBoKajo M 6aKMHCKUMM orypunkamu 770

Canart «Pycco» ¢ kamyaTcKuM Kpabom 1270
HexHoe MsACO Kpaba ¢ pO30BBIMM KpPeBETKaMI,

TeIJIBIM aBOKaJo0 1 coycoM «Crarncu» 1170
C TyH1IIOM M KYyHXKYTOM 110J, coycom «Cesam» 1170
3eneHsplii caaT ¢ ANIOM ITAIIOT 880

He)xHad TenATHMHA ¢ PYKKOJION U rpuéaMm
10j, Tpro¢ eTbHBIM COYCOM 970

Canar ¢ 10coceM JOMAIIIHETO KOMYEHM A U aBOKaI0O 870

Canat c KanbMapaMu U KpeBeTKaMu

Ha ITpuIe B OPEXOBOM COyce 850
asusn Tenplil camar ¢ yrpeM 950

asus JIkpa u3 6aKIa’kaHOB € Kpabom
nox TpiodenbHbIM coycoM«k0m3y» 1270

asus  C yTKOM U rpefin@pyToM 1mof, coycoM «XoncuH» 870
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A3UAd

A3UiAd

A3U4d

A3n4d

A3UAd

A3UAd

A3UA

YJAIKA

restaurant & bar

TOPAYNE 3AKYCKMN

3enennie 60661 «gaMamMe» ¢ MOPCKOI CONBIO
XpycTamue KajxbMapbl

CHpuHT-po/IsI ¢ Kpabom

CHpuHT-pONIBI € YTKOM

CHpuHT-pO/IbI C OBOLAMU

KpeBeTku mop, coycom «Bacabm»

Temnnblit canat «Karamana»

danaHru KaM4yaTckoro kpab6a mop coycom «Craricu»

Mopckoii rpebeniok ¢ 6enbiMu rpubdamm
1 NITIINHATOM, 3aIle4YeHHBII C ChIpOM

JKapenbpie panansl ¢ 6epiMu rpubamn
U IIOpe U3 KOPHI Cenb/epest

450
870
1370
870
680
1050
1970
1570

1380

990
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YJAIKA

restaurant & bar

OUM CAMBI, TAIIITA

JIuM cambl ¢ KpeBeTKaMu 750
JMM caMBI ¢ KAMYaTCKIM Kpabom 1150
Accoptu M camoB 6 wim 950

JIanma «Imo-CMHranypcKm» ¢ OBOIaMu U KpeseTkammn 920

CYIIbI

ThIKBEHHBII KpeM-CYII ¢ KpeBeTKaMu 680

MuHecTpOHe «II0-TOCKaHCKN» € (paconbio 550

HomamHaAs yxa (cydak, cubac, 10cocv) 980
Aasug Tom SIMm 750
asui  Muco-cyn 480
Asns Muco-cyn ¢ Kpabom 870

OcTpblii Cyll ¢ MOPENIPOAYKTAaMMI U MACOM Kpaba 980

Cymn pb16HbIit «[lapbl MOpsI» 870

ITACTA N PU3OTTO

PaBuonu «Yerpipe cpipa» B TproeIbHOM coyce 880

PaBuonu c yrkoii u ¢ya-rpa c coycom «KpacHoe BmHO» 980

PaBuonu ¢ kamyaTckuM Kpabom u coycom «Bbuck» 1270
PusorTo c MopenpogyKkTaMmu 1170
Pusorto ¢ Tprodenem u caxaTMHCKUM rpebenrkom 1270
Cnarerrunu BoHroine c coycom «benoe BuHoO» 1380

CrareTTMHM ¢ KaMYaTCKIM KpaboM B TOMaTHOM coyce 1570

CnareTTHHM C KaJlbMapaMy, KpeBeTKaMu
Y MUIUAMU 1380

IomamHsas nacrta ¢ 6enpiMu rpubamu u Tprodenem 950
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*

Coycuvi: Ilennep,
Coeso-cnusounuolil,
Ynaeu, Ationu,
Cnaiicu, Tepmudop

150

A3U4d

A3ui

A3UAd

YJAIKA

restaurant & bar

PbIBA I MOPEIIPOJOYKTDI
HA I'PMJIE (uena 3a 100 rp)

Mopckoii rpebeniox 980
Munu KanbmMapspl 750
Msco kaM4aTCKOro Kpabda 1750
Po3oBbie kpeBeTKN 580
OcpmuHor (502p) 1150
Cubac 680
Hopapa 680

Cnoco6 npu2omosieHus: 3aneueHHvlll 8 CONU,68 nevu

c Kapmodgenem, 6 neuu ¢ 060UAMU,HA NAPY, HA ZPUTLE,

«M3onana» ¢ osouamu, 8 benom 8uHe ¢ 0OUBKAMU
TOPAYME BTIOOA U3 PbIbbI
N MOPEITPOJJYKTOB
CaxanmHCcKnii rpe6enox ¢ mope
u3 6atarta n Ppya-rpa 1250
KoTtners! 3 kpaba co mmmHaTOM 1480
®dute gukoro cubaca B me4Yu ¢ OBOIAMU 1670
OcpMuHOT ¢ KapTo(deneM U OMMBKaMU Ta)KacKe 2350
AccopTi MOpPENPOAYKTOB
ot med-noBapa Ha 2 nepcoHul 3350
JIococh Ha rpue nop coycom « Tepusakm» 1280
®une yepHOIi Tpecku B coyce «Muco» 1670
Cubac Ha mapy B KUTalICKOM CTUIe 1580
®une manryca ¢ «Muco» coycom u cnapxen 1480
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YJAIKA

restaurant & bar

*MACO
HA POBATE (uena 3a 100 rp)

Coycvi: Yepruoiil nepeu,
Ationu, Kpacroe suHo,

bapbexto, [opeoHsona

150

®ue rossaguusl «Illaro6puan»
Creiik «Pub6aii»

PeOppbIky AsTHeHKa

®dune-MUHbOH U3 TOBAJIMHDI

TOPAYME BIIIOJA U3 MACA U IITUIbI

DepMepcKuii IbINIEHOK, 3alle4eHHbI
¢ KapTodenem

YrTunas rpygka c mope us 6arara
Y BUIITHEBBIM COYCOM

HOMaI].IHI/Ie KOT/JIETKN U3 IObIIIJICHKA

Kotners! u3 ¢pune roBaguHbl « AHTyC»
C JIECHBIMM TpubamMm

JlomaTka KO3/IeHKa C apOMaTHBIMU TPaBaMu
u KapTodenem

MepanboHbl U3 roBAANHLI ¢ coycoM «Ilere Bepae»

Tenaupy medkn ¢ TprodeTbHBIM COYCOM

A3V YTKa «II0-IEeKMHCKU»

1450

1380

1250

1250

1280

1350

880

1150

1770

1450

1480

2150
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YJAIKA

restaurant & bar

NECEPTHI

ABTOpCKMii gecept «Yaika» 680
«JIacTouka» 680
«Anna IlaBnoBa» ¢ ArogaMu 750
Knaccnmuecknit topt «Hanoneon» 680
Munbdeii ¢ srogamu 920
Mycc MaHro-MapaKyiisa ¢ TaliCKUM MaHIO 650
IlToxomagHbliT p1aH C MOPO>KEHBIM 650
MenmoBuk 580
CeMudpeno c meCHbIMI OpexaMy M KapaMebio 450
IIanHa KOTTa C ATOTAMU 680
Tupamucy 650

Tonkwuit 167109HBIN IMpPOT 450

ABTopckue koHdeThI (Tprodeb MOTOYHBII,
LIOKO/IATHBIN, Oeitnnuc) 1uim 120

MaxkapoH (BaHWIb, pUCTAIIKA, MAPAKYIis,
JeCHbIe ATOAbI) [ uim 120

S16m0YHbI IITPYAE/Tb C BAHUIBHBIM MOPOXKE€HBIM
U KeIpOBbIMU OpexaMu 650

JlomanrHye cOpOeThI: TMMOH-/IAMM, YepHasA CMOPOJIVIHA,
Ma/lIMHA-KTyOHMKA, MaHTO. (I uapuk) 350

MoposkeHoe: cunmnniickag gpucramka,
MOJIOYHBIN IIOKO/IaJ], BAHWIb, INIOMOUP,
aBTOPCKMII ITIOMOUP ¢ 6pyCHUKOI 350
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